



## MIDA SAN 310 ALCO

Płynny preparat dezynfekujący na bazie alkoholu przeznaczony do stosowania w przemyśle spożywczym i sprzątania obiektów instytucjonalnych

### OPIS I ZASTOSOWANIE

Preparat **MIDA SAN 310 ALCO** jest niepieniącym się, gotowym do użycia preparatem dezynfekującym przeznaczonym do okresowego i końcowego czyszczenia w przemyśle spożywczym i produkcji napojów oraz innych sektorach przemysłu i usług.

**MIDA SAN 310 ALCO** odparowuje gwałtownie po dezynfkcji i nie zostawia pozostałości.

Dzięki temu preparat **MIDA SAN 310 ALCO** jest szczególnie przydatny do stosowania na różnych powierzchniach, takich jak deski do krojenia, instalacje wrażliwe na wodę, układy przenośników.

**MIDA SAN 310 ALCO** jest przeznaczony w szczególności do delikatnych powierzchni, które są podatne na korozję.

### INSTRUKCJA STOSOWANIA

Produkt **MIDA SAN 310 ALCO** jest preparatem gotowym do użycia. Wystarczy nałożyć i zostawić do wyschnięcia. Zapobiegać gromadzeniu aerozolu, stosowania w pobliżu niezabezpieczonego sprzętu elektrycznego lub na gorących powierzchniach.

Preparatu **MIDA SAN 310 ALCO** używa się tylko po podstawowym czyszczeniu do szybkiej dezynfekcji sprzętu (urządzeń do krojenia, szatkowania, zawijania i napełniania oraz innych urządzeń, maszyn, narzędzi i przyrządów) po wstępnie określonym cyklu produkcyjnym, w tym między poszczególnymi etapami produkcji. Produktu nie sflukuje się po użyciu.

### CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera etanol, alkohol 2-propylowy, stabilizator
Wygląd	Przezroczysty płyn
Kolor	Bezbarwny
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	± 3,5
Gęstość	± 0,86 g/cm <sup>3</sup> (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach

### ZGODNOŚĆ MATERIAŁÓW

Zgodnie z zaleceniami użytkowania produkt **MIDA SAN 310 ALCO** można stosować na powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym.

### ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA SAN 310 ALCO** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowlanych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA SAN 310 ALCO** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

### BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA SAN 310 ALCO** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dotyczącą **MIDA SAN 310 ALCO** i stosować się do wskazówek odnoszących się do postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać preparat **MIDA SAN 310 ALCO** w oryginalnym opakowaniu w temperaturze od 5°C do 25°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 12 miesięcy od daty produkcji.

### OPAKOWANIE

Preparat **MIDA SAN 310 ALCO** może być dostępny w kanistrze.

*Należy odpowiedzialnie używać biocydów. Przed użyciem zawsze zapoznać się z oznaczeniami i informacjami o produkcie.*

Karta danych technicznych **MIDA SAN 310 ALCO**  
Weryfikacja 06.03.2018